
ZARZĄDZENIE NR 223/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę  13 830,00 zł.  

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3390097B-C5A9-4962-B277-0A5B81E6834E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 223/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 584 239,41 0,00 9 584 239,41

60095 Pozostała działalność 712 500,00 0,00 712 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,00 10 000,00 230 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 459 000,00 -10 000,00 449 000,00

750 Administracja publiczna 7 467 066,84 0,00 7 467 066,84

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 860 990,00 0,00 5 860 990,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 000,00 1 000,00 51 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 58 000,00 -1 000,00 57 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 882 337,00 0,00 882 337,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 847 337,00 0,00 847 337,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 26 000,00 -1 000,00 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 53 000,00 1 000,00 54 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 756 391,17 0,00 24 756 391,17

80101 Szkoły podstawowe 18 331 633,42 500,00 18 332 133,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291 116,00 500,00 291 616,00

80104 Przedszkola 1 139 602,00 -500,00 1 139 102,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -200,00 1 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 -300,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 768 287,31 0,00 7 768 287,31

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 519 200,00 0,00 2 519 200,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 24 000,00 -800,00 23 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 686,00 800,00 20 486,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 37 400,00 0,00 37 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 400,00 500,00 28 900,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 248 795,40 0,00 248 795,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 30,00 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 418,00 -30,00 4 388,00

Razem: 76 339 554,29 0,00 76 339 554,29

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3390097B-C5A9-4962-B277-0A5B81E6834E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

